
町会の皆様へ 

町会 

町会長        

 

ささえあいマップ作成への協力のお願い 

 

 日頃より、   町会の活動に対しご理解、ご協力をいただき感謝 

申しあげます。 

 さて、今年度    町会では、ささえあいのまちづくりを目指し、 

ささえあいマップ作りに取り組むことといたしました。このマップ

は、災害発生時の安否確認や避難、日ごろの見守り活動など、地域 

福祉活動に役立てるものです。 

 そこで、地域の皆様を対象に調査票を配布させていただき、頂いた

情報をマップに入れさせていただきたいと存じます。また、組ごとの

話し合いなども実施を予定しております。 

 頂いた個人情報の取扱いには十分に配慮いたしますので、趣旨を

ご理解頂き、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

問い合わせ先         


